
Travesía a nado Concello de Arteixo
Sábado, 1 de agosto de 2015 as 12.00h.

Páxina. 1

Categoria: 1: MASCULINO ANO 96 E ANTERIORES - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 DAVILA LUSTRES, MANUEL 89 1996-03-12 REAL CANOE N.C.
2 CARRERA COSTAS, MARTÍN 9 1996-10-01 C.N. PONTEAREAS
3 CAMPOS VARELA, SERGIO 80 1996-09-02 C.N. CORUÑA
4 COBELO REPRESAS, FRANCISCO 10 1996-05-23 C.N. PONTEAREAS
5 MUÑIZ MEJUTO, ÁNGEL 19 1996-05-02 C.N. VIGO RÍAS BAIXAS
6 GARCIA COLOMO, CARLOS LUIS 97 1958-02-16 C.N. PABELLON OURENSE
7 RUIZ REDONDO, RUBEN 58 1992-10-23 TRIATLON AVILES
8 NOMDEDEU RODAL, DANIEL 7 1977-09-13 REAL C. NT. DE VIGO
9 FREIRE GONZÁLEZ, JAVIER 60 1993-02-12 C. USC

10 MARTINEZ PENA, ADRIAN 68 1983-02-20 AD FOGAR
11 MONTEAGUDO LEAL, JONATHAN 104 1987-03-28 C. TRI CORUÑA
12 RODRÍGUEZ MIGUÉLEZ, DIEGO 18 1985-01-11 C.N. ARTEIXO
13 COLLAZO ESMORIS, GERARDO 63 1975-06-12
14 FERNÁNDEZ VIÑAS, LUIS 64 1972-09-20
15 CERNADAS CAMPOS, DANIEL 90 1976-09-27
16 GOMEZ SOUSA, MANUEL 13 1976-01-01 C.N. PONTEAREAS
17 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JUAN MANUEL 102 1976-02-26
18 ZAPATA, SANDRO 69 1974-07-06
19 DOMATO AÑÓN, JUAN 20 1981-11-12
20 ALIAGA SOLA, ALBERTO 71 1977-08-30 C.N. PONTEAREAS
21 RODRÍGUEZ HIERRO, DAVID 55 1983-05-11
22 FERNÁNDEZ PÉREZ, PABLO 54 1985-04-13
23 GLEZ-LLANOS RGUEZ R., MIGUEL 91 1972-01-03 C. ATL. SADA
24 BLANCO DÍAZ, ROBERTO 33 1980-09-10
25 SOUTO FACAL, JOSE ENRIQUE 228 1957-02-09 C. DEL MAR
26 RODRÍGUEZ IGLESIAS, JORGE 96 1980-09-26

RET SEOANE FREIJIDO, RAMON 84 1969-10-12 INDEPENDIENTE
RET VÁZQUEZ MARQUEZ, CESAR 73 1981-10-06

Chegaron sen incidencia: 26 - Con incidencia: 2 - Total: 28



Travesía a nado Concello de Arteixo
Sábado, 1 de agosto de 2015 as 12.00h.

Páxina. 1

Categoria: 2: FEMININO ANO 98 E ANTERIORES - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 GOYANES GARCIA, PAULA 77 1998-06-30 GALAICO
2 ABELEDO AREAL, PAULA 1 1998-06-01 C.N. LICEO
3 CONDE PAZÓ, ALICIA 78 1998-04-05 GALAICO
4 VEIGA SOUTO, ANA 44 1998-04-05 C. DEL MAR
5 GÓMEZ LÓPEZ, NOELIA 46 1997-05-27 C.N. ARTEIXO
6 FERREIRA GONZALEZ, MARIA 66 1988-08-24 MASTER MOS
7 CORRAL SANTOS, UXÍA 37 1997-08-13 C. NT. REDONDELA
8 TRONCOSO GONZÁLEZ, VERONICA 12 1991-10-05 C.N. PONTEAREAS
9 CARNOTA FANDIÑO, REBECA 92 1998-10-02 A.D. FOGAR

10 CALVIÑO CANCELA, CRISTINA 65 1968-10-11 C.N. PONTEAREAS
11 IGLESIAS REBOREDO, EVA 83 1971-04-21
12 BLANCO MAGDALENA, ROSA 45 1979-09-26

RET SUAREZ LAGE, TANIA 99 1993-07-13 C.N. PONTEAREAS
Chegaron sen incidencia: 12 - Con incidencia: 1 - Total: 13



Travesía a nado Concello de Arteixo
Sábado, 1 de agosto de 2015 as 12.00h.

Páxina. 1

Categoria: 3: MASCULINO ANO 97 E POSTERIORES - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 COSTA FERNANDEZ, LUCAS 22 1998-05-25 C.N. PONTEAREAS
2 SANCHEZ LOUZAN, DANIEL 49 1998-02-20 C.N. GALAICO
3 TOME BRANDON, ALBERTO 79 1999-02-17 AD FOGAR
4 CAÑETE VAZQUEZ, MARTIN 76 1999-06-01 C. DEL MAR SAN AMARO
5 GARCIA CASTRO, IVAN 31 2000-06-03 C.N. ARTEIXO
6 HAZ GARCÍA, ADRIÁN 72 2000-02-10 A.D. FOGAR
7 BOUZA PADRON, ADRIAN 8 1997-07-13 C.N. PONTEAREAS
8 NOVO BELLO, MANUEL 88 1998-12-18 NATACIÓN RIVEIRA
9 CHANS FANEGO, PEDRO 56 1999-05-14 C. DEL MAR

10 PARDO BELLO, ALEJANDRO 75 1998-06-29 A.D. FOGAR
11 NAYA ROSATO, MARTIN 52 1998-04-12 C.N. ARTEIXO
12 CAPELAN VARELA, ESTEVO 101 1999-05-20 ARTEIXO
13 RODRIGUEZ MUÑOZ, XAVIER 87 2000-07-30 A.D FOGAR
14 SOTO NOGUEIRA, MIGUEL 38 1998-04-19 C. NT. REDONDELA

Chegaron sen incidencia: 14 - Con incidencia: 0 - Total: 14



Travesía a nado Concello de Arteixo
Sábado, 1 de agosto de 2015 as 12.00h.

Páxina. 1

Categoria: 4: FEMININO ANO 99 E POSTERIORES - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 LAGO CASTILLO, NATALIA 48 1999-03-18 C.N. CORUÑA
2 OTERO PEREZ, CLARA 39 2000-06-04 CN RIVEIRA
3 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, IRIA 42 2000-03-19 C.N. LICEO
4 PEREZROCA GARCIA, BELEN 30 2000-06-30 C.N. LICEO
5 GÓMEZ CORTÉS, LARA 62 1999-08-23 CN GALAICO
6 RODRIGUEZ NOVOA, LAURA 15 2000-06-28 C.N. PONTEAREAS
7 VILLALTA VÁZQUEZ, MARÍA 61 1999-05-30 C. DEL MAR
8 PARDO PIÑON, MARIA 98 2001-09-18 AD FOGAR
9 GARCIA RIVERA, ANA 36 2002-05-20 SAN AMARO

10 RODRIGUEZ PAZ, LUCIA 11 2000-10-26 C.N. PONTEAREAS
RET ABELEIRA ÁLVAREZ, RAQUEL 50 1999-02-19 C. DEL MAR

Chegaron sen incidencia: 10 - Con incidencia: 1 - Total: 11



Travesía a nado Concello de Arteixo
Sábado, 1 de agosto de 2015 as 12.00h.

Páxina. 1

Categoria: 5: MASCULINO ANO 1970 E ANTERIORES - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 GIL LAREO, JULIO 147 1969-05-08
2 COUSO LOPEZ, JAVIER 123 1959-11-19 C. DEL MAR
3 ZAS LORENZO, JOSE R. 229 1955-05-07
4 TOMÉ NOGUEIRA, ALBERTO 164 1968-09-03 A.D. FOGAR
5 GARCIA SANJURJO, JOSE MANUEL 126 1967-12-24 C. DEL MAR SAN AMARO
6 MARTINEZ POMBO, JOSE LAUREANO 190 1969-10-03 AD FOGAR
7 TRILLO CARLÍN, JOSÉ FERNANDO 160 1968-04-11 A.D. FOGAR
8 DE SANCHO-CIRER GARCIA, JULIO V. 131 1959-06-03 C. DEL MAR
9 MALDONADO AVILA, GUILLERMO 165 1969-05-16

10 PAZOS CABAL, MIGUEL 200 1955-03-03 A.D. FOGAR
11 GOMEZ C., MIGUEL 202 1969-02-03
12 LEAL PIÑEIRO SILVAR, JOSE 124 1942-03-08
13 SUAREZ ANSEDE, FCO JAVIER 227 1965-01-22
14 RODRIGUEZ SEQUEIROS, JUAN JOSE 154 1962-04-01 CN GALAICO

Chegaron sen incidencia: 14 - Con incidencia: 0 - Total: 14



Travesía a nado Concello de Arteixo
Sábado, 1 de agosto de 2015 as 12.00h.

Páxina. 1

Categoria: 6: FEMININO ANO 1970 E ANTERIORES - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 GONZALEZ PATIÑO, ESTEFANIA 120 1965-02-11
2 OREIRO PAZOS, Mª GLORIA 125 1960-06-04 INDEPENDIENTE
3 GÓMEZ DOVAL, Mª ÁNGELA 163 1956-04-29 C. FLUVIAL LUGO

Chegaron sen incidencia: 3 - Con incidencia: 0 - Total: 3



Travesía a nado Concello de Arteixo
Sábado, 1 de agosto de 2015 as 12.00h.

Páxina. 1

Categoria: 7: MASCULINO ANO 98 A 1971 - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 SANJORGE NODAR, FRANCISCO 208 1996-01-14 C.N. ARTEIXO
2 ANDRADE ALVAREZ, OMAR 225 1997-01-31 C.N. ARTEIXO
3 SUAREZ COSTA, LUIS 181 1996-12-15 C.N. ARTEIXO
4 GOMEZ CARDESIN, ALVARO 186 1985-02-26
5 NAVEIRA GORROCHATEGUI, TINO 166 1995-09-18 C.N. ARTEIXO
6 VAZQUEZ RODRIGUEZ, PABLO 231 1996-11-19 C.N. CORUÑA
7 DIEZ CASADO, HECTOR 221 1985-04-15 C.N. ARTEIXO
8 LAMAS SOTO, CÉSAR 148 1975-07-26
9 FELIPE FREIRE, JAVIER 226 1993-05-09 C.N. ARTEIXO

10 GOMEZ CASAL, BENJAMIN 141 1976-01-20
11 SANTOS TABOADA, RAMIRO 223 1976-02-11 C. DEL MAR SAN  AMARO
12 ARES PUGA, HUGO 121 1974-09-08 C. DEL MAR SAN AMARO
13 COUSILLAS DIEGUEZ, VICTOR 206 1975-11-03 AD.JARNACHAS
14 FANDIÑO GARCÍA, JORGE 74 1985-02-23
15 MALLO CASTRO, FRANCISCO 233 1985-06-01
16 PARADELA MARTICÓ, JAVIER 105 1977-09-25
17 ROMERO BRREIRO, ENRIQUE 222 1974-06-20
18 GARCÍA GESTAL, RICARDO 130 1977-10-11
19 PETEIRO VIGO, DIEGO MARTIN 196 1984-08-09
20 VÁZQUEZ MALLO, RODRIGO 86 1977-07-08
21 HERMIDA REIMUNDEZ, LUIS 26 1975-01-20
22 DOMINGUEZ OTERO, JOSÉ LUIS 204 1973-09-26
23 SIMÓN MARTÍNEZ, HÉCTOR 145 1988-05-12
24 MACEIRAS SEOANE, ROBERTO 195 1982-04-05
25 MIGUEZ FIGUEUIRAS, JUAN 127 1978-01-13

Chegaron sen incidencia: 25 - Con incidencia: 0 - Total: 25



Travesía a nado Concello de Arteixo
Sábado, 1 de agosto de 2015 as 12.00h.

Páxina. 1

Categoria: 8: FEMININO ANO 2000 A 1971 - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 GÓMEZ MESÍAS, ALBA 184 2000-09-19 C.N. ARTEIXO
2 GALLARDO DE ARTAZA, SARA 109 1999-05-12 C. DEL MAR SAN AMARO
3 GARCIA COBAS, NURIA 193 1995-10-08 C.N. GALAICO
4 GONZÁLEZ MARIÑO, ANDREA 177 1995-09-14 C.N. RIBEIRA
5 ESPAÑA FEAL, UXIA 187 2000-01-11 C.N. SALVAR ARTEIXO
6 FREIRE LOPEZ, ANA 191 1999-10-25 C.N. ARTEIXO
7 PAZ PARDO, NOA 199 1980-01-08
8 SÁNCHEZ LÓPEZ, YASMINA 140 1987-08-30
9 BAO LÓPEZ, AIDA 150 1994-10-02

Chegaron sen incidencia: 9 - Con incidencia: 0 - Total: 9



Travesía a nado Concello de Arteixo
Sábado, 1 de agosto de 2015 as 12.00h.

Páxina. 1

Categoria: 9: MASCULINO ANOS 99 E 2000 - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 CASTRO RODRÍGUEZ, FRANCISCO 152 2000-05-16 CN GALAICO
2 PAZOS CANEDA, CÉSAR 162 1999-05-11 C.N. SARVAL ARTEIXO
3 GÓMEZ LÓPEZ, CARLOS 136 2000-11-29 C.N. ARTEIXO
4 RIVAS MACEIRAS, ISAAC 176 1999-03-30 C.N. CORUÑA
5 RODEIRO RODRÍGUEZ, JAVIER 179 2000-04-05 A.D. FOGAR
6 IGLESIAS MUIÑO, DAVID 203 2000-03-08 C.N. ARTEIXO
7 MARTÍNEZ ARCA, ADRIÁN 185 2000-09-06 C.N. ARTEIXO
8 INCUTTI TELLADO, DENIS 113 2000-11-16 C.N. PONTEAREAS
9 GENS LÓPEZ, NICOLAS 156 2000-04-03 A.D. FOGAR

Chegaron sen incidencia: 9 - Con incidencia: 0 - Total: 9



Travesía a nado Concello de Arteixo
Sábado, 1 de agosto de 2015 as 12.00h.

Páxina. 1

Categoria: 10: FEMININO ANOS 2001 E 2002 - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 COSTA FERNANDEZ, LAURA 128 2001-08-06 CN PONTEAREAS
2 TABOADA ASOREY, PAULA 142 2001-08-21 C.N LICEO
3 CABEZAS COLINAS, IRENE 201 2002-07-18 A.D. FOGAR
4 DOMINGUEZ BARREIRO, SOFÍA 205 2002-06-12 SALVAR
5 RODRIGUEZ PEREZ, LORENA 172 2001-02-02 C.N. PONTEAREAS
6 SANCHEZ BELLO, MARIA 168 2002-01-08 C.N. ARTEIXO

Chegaron sen incidencia: 6 - Con incidencia: 0 - Total: 6



Travesía a nado Concello de Arteixo
Sábado, 1 de agosto de 2015 as 12.00h.

Páxina. 1

Categoria: 11: MASCULINO ANO 2001 E POSTERIORES - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 LAGES BRIÓN, ALEXANDRE 143 2001-07-24 C.N RIVEIRA
2 GONZÁLEZ MARIÑO, JORGE 161 2001-05-09 S.D. BOIRO
3 PICALLO MARANTE, SERGIO 157 2001-09-03 C.N. CORUÑA
4 RODRÍGUEZ CID, ALBERTO 153 2001-11-21 CN GALAICO.
5 GLEZ-CELA ROMERO, GERARDO 155 2001-06-21
6 ALONSO RODRÍGUEZ, JAVIER 110 2001-07-08 C.N. PONTEAREAS
7 GARCIA COBAS, PABLO 188 2002-12-18 CN GALAICO
8 TOME BRANDON, ANGEL 174 2002-12-07 AD FOGAR
9 LOPEZ FRANCO, MARTIN 137 2001-08-27 C.N. RIVEIRA

10 SENDINO GESTOSO, ROI 178 2001-03-05 C.N. CORUÑA
11 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 169 2001-10-04
12 CANEDO BELLO, ALEJANDRO 180 2002-01-08 C.N. SARVAL ARTEIXO
13 CABANA DEL AMO, PABLO 170 2004-01-23 C.N. PONTEAREAS
14 MARTINEZ MARTINEZ, MARCOS 115 2003-03-10 C.N. PONTEAREAS
15 CALVO CASTRO, HUGO 189 2004-08-01 SAPO

RET ABELEIRA ÁLVAREZ, CARLOS 139 2002-01-20 C. DEL MAR
Chegaron sen incidencia: 15 - Con incidencia: 1 - Total: 16



Travesía a nado Concello de Arteixo
Sábado, 1 de agosto de 2015 as 12.00h.

Páxina. 1

Categoria: 12: FEMININO ANOS 2003 E POSTERIORES - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 DOMINGUEZ CASABELLA, ANDREA 111 2003-04-05 C.N. PONTEAREAS
2 FARO MARTINEZ, CARLA 167 2003-09-10 C.N. PONTEAREAS
3 IGLESIAS MUIÑO, NEREA 149 2003-03-16 C.N. ARTEIXO
4 LOPEZ SOUTO, NEREA 197 2003-03-11 LICE
5 VILAR LÓPEZ, IRIA 171 2003-01-09 C.N. ARTEIXO
6 DOMINGUEZ BARREIRO, JULIA 207 2004-06-08 SALVAR
7 GARCÍA GONZÁLEZ, YURENA 129 2004-07-25
8 CHANS FANEGO, PAULA 151 2003-11-17 C. DEL MAR
9 CAÑETE VAZQUEZ, LUCIAA 232 2003-07-03 C. DEL MAR

Chegaron sen incidencia: 9 - Con incidencia: 0 - Total: 9



Travesía a nado Concello de Arteixo
Sábado, 1 de agosto de 2015 as 12.00h.

Páxina. 1

Categoria: 13: MASCULINO ANO 2004 E POSTERIORES - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 ABELENDA PÉREZ, MIGUEL ÁNGEL 220 2004-05-13 A.D. FOGAR
2 MARTIN NOVAS, PABLO 212 2005-05-02
3 GARCIA CASTRO, MATEO 209 2005-04-17 C.N. ARTEIXO
4 PARDO BELLO, DANIEL 217 2004-02-04 A.D. FOGAR
5 SOTO MANTEIGA, SERGIO 210 2005-08-08 A.D. FOGAR
6 GARCÍA GONZÁLEZ, YAGO 211 2008-08-15

Chegaron sen incidencia: 6 - Con incidencia: 0 - Total: 6



Travesía a nado Concello de Arteixo
Sábado, 1 de agosto de 2015 as 12.00h.

Páxina. 1

Categoria: 14: FEMININO ANO 2005 E POSTERIORES - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 MARTÍNEZ ARCA, LORENA 218 2005-07-29 C.N. ARTEIXO
2 SÁNCHEZ BELLO, EVA 216 2007-01-17 C.N. ARTEIXO
3 TAJES LEDE, SARA 215 2007-09-07 C.N. GALAICO
4 DOPICO LAGO, ANTIA 224 2007-04-03 C. N. ARTEIXO
5 SEOANE IGLESIAS, IRENE 219 2005-03-09

Chegaron sen incidencia: 5 - Con incidencia: 0 - Total: 5



Travesía a nado Concello de Arteixo
Sábado, 1 de agosto de 2015 as 12.00h.

Páxina. 1

Distancia: 200 - Sexo: X

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 ABELENDA PÉREZ, MIGUEL ÁNGEL 220 2004-05-13 A.D. FOGAR
2 MARTIN NOVAS, PABLO 212 2005-05-02
3 GARCIA CASTRO, MATEO 209 2005-04-17 C.N. ARTEIXO
4 PARDO BELLO, DANIEL 217 2004-02-04 A.D. FOGAR
5 MARTÍNEZ ARCA, LORENA 218 2005-07-29 C.N. ARTEIXO
6 SÁNCHEZ BELLO, EVA 216 2007-01-17 C.N. ARTEIXO
7 SOTO MANTEIGA, SERGIO 210 2005-08-08 A.D. FOGAR
8 TAJES LEDE, SARA 215 2007-09-07 C.N. GALAICO
9 DOPICO LAGO, ANTIA 224 2007-04-03 C. N. ARTEIXO

10 SEOANE IGLESIAS, IRENE 219 2005-03-09
11 GARCÍA GONZÁLEZ, YAGO 211 2008-08-15

Chegaron sen incidencia: 11 - Con incidencia: 0 - Total: 11



Travesía a nado Concello de Arteixo
Sábado, 1 de agosto de 2015 as 12.00h.

Páxina. 1

Distancia: 800 - Sexo: X

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 LAGES BRIÓN, ALEXANDRE 143 2001-07-24 C.N RIVEIRA
2 GONZÁLEZ MARIÑO, JORGE 161 2001-05-09 S.D. BOIRO
3 CASTRO RODRÍGUEZ, FRANCISCO 152 2000-05-16 CN GALAICO
4 PAZOS CANEDA, CÉSAR 162 1999-05-11 C.N. SARVAL ARTEIXO
5 PICALLO MARANTE, SERGIO 157 2001-09-03 C.N. CORUÑA
6 GÓMEZ LÓPEZ, CARLOS 136 2000-11-29 C.N. ARTEIXO
7 SANJORGE NODAR, FRANCISCO 208 1996-01-14 C.N. ARTEIXO
8 RIVAS MACEIRAS, ISAAC 176 1999-03-30 C.N. CORUÑA
9 ANDRADE ALVAREZ, OMAR 225 1997-01-31 C.N. ARTEIXO

10 SUAREZ COSTA, LUIS 181 1996-12-15 C.N. ARTEIXO
11 RODRÍGUEZ CID, ALBERTO 153 2001-11-21 CN GALAICO.
12 GLEZ-CELA ROMERO, GERARDO 155 2001-06-21
13 ALONSO RODRÍGUEZ, JAVIER 110 2001-07-08 C.N. PONTEAREAS
14 DOMINGUEZ CASABELLA, ANDREA 111 2003-04-05 C.N. PONTEAREAS
15 GÓMEZ MESÍAS, ALBA 184 2000-09-19 C.N. ARTEIXO
16 RODEIRO RODRÍGUEZ, JAVIER 179 2000-04-05 A.D. FOGAR
17 FARO MARTINEZ, CARLA 167 2003-09-10 C.N. PONTEAREAS
18 GOMEZ CARDESIN, ALVARO 186 1985-02-26
19 GALLARDO DE ARTAZA, SARA 109 1999-05-12 C. DEL MAR SAN AMARO
20 COSTA FERNANDEZ, LAURA 128 2001-08-06 CN PONTEAREAS
21 GARCIA COBAS, PABLO 188 2002-12-18 CN GALAICO
22 NAVEIRA GORROCHATEGUI, TINO 166 1995-09-18 C.N. ARTEIXO
23 TOME BRANDON, ANGEL 174 2002-12-07 AD FOGAR
24 LOPEZ FRANCO, MARTIN 137 2001-08-27 C.N. RIVEIRA
25 SENDINO GESTOSO, ROI 178 2001-03-05 C.N. CORUÑA
26 GIL LAREO, JULIO 147 1969-05-08
27 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 169 2001-10-04
28 VAZQUEZ RODRIGUEZ, PABLO 231 1996-11-19 C.N. CORUÑA
29 TABOADA ASOREY, PAULA 142 2001-08-21 C.N LICEO
30 DIEZ CASADO, HECTOR 221 1985-04-15 C.N. ARTEIXO
31 LAMAS SOTO, CÉSAR 148 1975-07-26
32 CABEZAS COLINAS, IRENE 201 2002-07-18 A.D. FOGAR
33 IGLESIAS MUIÑO, DAVID 203 2000-03-08 C.N. ARTEIXO
34 CANEDO BELLO, ALEJANDRO 180 2002-01-08 C.N. SARVAL ARTEIXO
35 CABANA DEL AMO, PABLO 170 2004-01-23 C.N. PONTEAREAS
36 IGLESIAS MUIÑO, NEREA 149 2003-03-16 C.N. ARTEIXO
37 GARCIA COBAS, NURIA 193 1995-10-08 C.N. GALAICO
38 MARTINEZ MARTINEZ, MARCOS 115 2003-03-10 C.N. PONTEAREAS
39 MARTÍNEZ ARCA, ADRIÁN 185 2000-09-06 C.N. ARTEIXO
40 INCUTTI TELLADO, DENIS 113 2000-11-16 C.N. PONTEAREAS
41 GONZÁLEZ MARIÑO, ANDREA 177 1995-09-14 C.N. RIBEIRA
42 FELIPE FREIRE, JAVIER 226 1993-05-09 C.N. ARTEIXO
43 ESPAÑA FEAL, UXIA 187 2000-01-11 C.N. SALVAR ARTEIXO
44 GENS LÓPEZ, NICOLAS 156 2000-04-03 A.D. FOGAR
45 GOMEZ CASAL, BENJAMIN 141 1976-01-20
46 DOMINGUEZ BARREIRO, SOFÍA 205 2002-06-12 SALVAR
47 COUSO LOPEZ, JAVIER 123 1959-11-19 C. DEL MAR
48 FREIRE LOPEZ, ANA 191 1999-10-25 C.N. ARTEIXO
49 ZAS LORENZO, JOSE R. 229 1955-05-07
50 GONZALEZ PATIÑO, ESTEFANIA 120 1965-02-11
51 LOPEZ SOUTO, NEREA 197 2003-03-11 LICE
52 VILAR LÓPEZ, IRIA 171 2003-01-09 C.N. ARTEIXO
53 RODRIGUEZ PEREZ, LORENA 172 2001-02-02 C.N. PONTEAREAS
54 TOMÉ NOGUEIRA, ALBERTO 164 1968-09-03 A.D. FOGAR
55 ARES PUGA, HUGO 121 1974-09-08 C. DEL MAR SAN AMARO



Travesía a nado Concello de Arteixo
Sábado, 1 de agosto de 2015 as 12.00h.

Páxina. 2

56 GARCIA SANJURJO, JOSE MANUEL 126 1967-12-24 C. DEL MAR SAN AMARO
57 COUSILLAS DIEGUEZ, VICTOR 206 1975-11-03 AD.JARNACHAS
58 SANCHEZ BELLO, MARIA 168 2002-01-08 C.N. ARTEIXO
59 FANDIÑO GARCÍA, JORGE 74 1985-02-23
60 MALLO CASTRO, FRANCISCO 233 1985-06-01
61 MARTINEZ POMBO, JOSE LAUREANO 190 1969-10-03 AD FOGAR
62 TRILLO CARLÍN, JOSÉ FERNANDO 160 1968-04-11 A.D. FOGAR
63 DE SANCHO-CIRER GARCIA, JULIO V. 131 1959-06-03 C. DEL MAR
64 DOMINGUEZ BARREIRO, JULIA 207 2004-06-08 SALVAR
65 GARCÍA GONZÁLEZ, YURENA 129 2004-07-25
66 CALVO CASTRO, HUGO 189 2004-08-01 SAPO
67 PAZ PARDO, NOA 199 1980-01-08
68 MALDONADO AVILA, GUILLERMO 165 1969-05-16
69 OREIRO PAZOS, Mª GLORIA 125 1960-06-04 INDEPENDIENTE
70 PARADELA MARTICÓ, JAVIER 105 1977-09-25
71 CHANS FANEGO, PAULA 151 2003-11-17 C. DEL MAR
72 ROMERO BRREIRO, ENRIQUE 222 1974-06-20
73 CAÑETE VAZQUEZ, LUCIAA 232 2003-07-03 C. DEL MAR
74 SÁNCHEZ LÓPEZ, YASMINA 140 1987-08-30
75 GÓMEZ DOVAL, Mª ÁNGELA 163 1956-04-29 C. FLUVIAL LUGO
76 GARCÍA GESTAL, RICARDO 130 1977-10-11
77 PAZOS CABAL, MIGUEL 200 1955-03-03 A.D. FOGAR
78 GOMEZ C., MIGUEL 202 1969-02-03
79 LEAL PIÑEIRO SILVAR, JOSE 124 1942-03-08
80 PETEIRO VIGO, DIEGO MARTIN 196 1984-08-09
81 VÁZQUEZ MALLO, RODRIGO 86 1977-07-08
82 HERMIDA REIMUNDEZ, LUIS 26 1975-01-20
83 DOMINGUEZ OTERO, JOSÉ LUIS 204 1973-09-26
84 SUAREZ ANSEDE, FCO JAVIER 227 1965-01-22
85 SIMÓN MARTÍNEZ, HÉCTOR 145 1988-05-12
86 MACEIRAS SEOANE, ROBERTO 195 1982-04-05
87 BAO LÓPEZ, AIDA 150 1994-10-02
88 RODRIGUEZ SEQUEIROS, JUAN JOSE 154 1962-04-01 CN GALAICO
89 MIGUEZ FIGUEUIRAS, JUAN 127 1978-01-13

RET ABELEIRA ÁLVAREZ, CARLOS 139 2002-01-20 C. DEL MAR
Chegaron sen incidencia: 89 - Con incidencia: 1 - Total: 90
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Distancia: 2500 - Sexo: X

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 DAVILA LUSTRES, MANUEL 89 1996-03-12 REAL CANOE N.C.
2 COSTA FERNANDEZ, LUCAS 22 1998-05-25 C.N. PONTEAREAS
3 SANCHEZ LOUZAN, DANIEL 49 1998-02-20 C.N. GALAICO
4 CARRERA COSTAS, MARTÍN 9 1996-10-01 C.N. PONTEAREAS
5 CAMPOS VARELA, SERGIO 80 1996-09-02 C.N. CORUÑA
6 COBELO REPRESAS, FRANCISCO 10 1996-05-23 C.N. PONTEAREAS
7 GOYANES GARCIA, PAULA 77 1998-06-30 GALAICO
8 TOME BRANDON, ALBERTO 79 1999-02-17 AD FOGAR
9 CAÑETE VAZQUEZ, MARTIN 76 1999-06-01 C. DEL MAR SAN AMARO

10 GARCIA CASTRO, IVAN 31 2000-06-03 C.N. ARTEIXO
11 MUÑIZ MEJUTO, ÁNGEL 19 1996-05-02 C.N. VIGO RÍAS BAIXAS
12 HAZ GARCÍA, ADRIÁN 72 2000-02-10 A.D. FOGAR
13 LAGO CASTILLO, NATALIA 48 1999-03-18 C.N. CORUÑA
14 OTERO PEREZ, CLARA 39 2000-06-04 CN RIVEIRA
15 ABELEDO AREAL, PAULA 1 1998-06-01 C.N. LICEO
16 BOUZA PADRON, ADRIAN 8 1997-07-13 C.N. PONTEAREAS
17 CONDE PAZÓ, ALICIA 78 1998-04-05 GALAICO
18 NOVO BELLO, MANUEL 88 1998-12-18 NATACIÓN RIVEIRA
19 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, IRIA 42 2000-03-19 C.N. LICEO
20 PEREZROCA GARCIA, BELEN 30 2000-06-30 C.N. LICEO
21 CHANS FANEGO, PEDRO 56 1999-05-14 C. DEL MAR
22 VEIGA SOUTO, ANA 44 1998-04-05 C. DEL MAR
23 PARDO BELLO, ALEJANDRO 75 1998-06-29 A.D. FOGAR
24 GÓMEZ CORTÉS, LARA 62 1999-08-23 CN GALAICO
25 RODRIGUEZ NOVOA, LAURA 15 2000-06-28 C.N. PONTEAREAS
26 GARCIA COLOMO, CARLOS LUIS 97 1958-02-16 C.N. PABELLON OURENSE
27 GÓMEZ LÓPEZ, NOELIA 46 1997-05-27 C.N. ARTEIXO
28 NAYA ROSATO, MARTIN 52 1998-04-12 C.N. ARTEIXO
29 RUIZ REDONDO, RUBEN 58 1992-10-23 TRIATLON AVILES
30 NOMDEDEU RODAL, DANIEL 7 1977-09-13 REAL C. NT. DE VIGO
31 FREIRE GONZÁLEZ, JAVIER 60 1993-02-12 C. USC
32 CAPELAN VARELA, ESTEVO 101 1999-05-20 ARTEIXO
33 MARTINEZ PENA, ADRIAN 68 1983-02-20 AD FOGAR
34 RODRIGUEZ MUÑOZ, XAVIER 87 2000-07-30 A.D FOGAR
35 FERREIRA GONZALEZ, MARIA 66 1988-08-24 MASTER MOS
36 MONTEAGUDO LEAL, JONATHAN 104 1987-03-28 C. TRI CORUÑA
37 RODRÍGUEZ MIGUÉLEZ, DIEGO 18 1985-01-11 C.N. ARTEIXO
38 COLLAZO ESMORIS, GERARDO 63 1975-06-12
39 VILLALTA VÁZQUEZ, MARÍA 61 1999-05-30 C. DEL MAR
40 PARDO PIÑON, MARIA 98 2001-09-18 AD FOGAR
41 SOTO NOGUEIRA, MIGUEL 38 1998-04-19 C. NT. REDONDELA
42 GARCIA RIVERA, ANA 36 2002-05-20 SAN AMARO
43 RODRIGUEZ PAZ, LUCIA 11 2000-10-26 C.N. PONTEAREAS
44 FERNÁNDEZ VIÑAS, LUIS 64 1972-09-20
45 CORRAL SANTOS, UXÍA 37 1997-08-13 C. NT. REDONDELA
46 TRONCOSO GONZÁLEZ, VERONICA 12 1991-10-05 C.N. PONTEAREAS
47 CARNOTA FANDIÑO, REBECA 92 1998-10-02 A.D. FOGAR
48 CERNADAS CAMPOS, DANIEL 90 1976-09-27
49 GOMEZ SOUSA, MANUEL 13 1976-01-01 C.N. PONTEAREAS
50 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JUAN MANUEL 102 1976-02-26
51 ZAPATA, SANDRO 69 1974-07-06
52 DOMATO AÑÓN, JUAN 20 1981-11-12
53 CALVIÑO CANCELA, CRISTINA 65 1968-10-11 C.N. PONTEAREAS
54 ALIAGA SOLA, ALBERTO 71 1977-08-30 C.N. PONTEAREAS
55 RODRÍGUEZ HIERRO, DAVID 55 1983-05-11
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56 FERNÁNDEZ PÉREZ, PABLO 54 1985-04-13
57 GLEZ-LLANOS RGUEZ R., MIGUEL 91 1972-01-03 C. ATL. SADA
58 BLANCO DÍAZ, ROBERTO 33 1980-09-10
59 SOUTO FACAL, JOSE ENRIQUE 228 1957-02-09 C. DEL MAR
60 IGLESIAS REBOREDO, EVA 83 1971-04-21
61 BLANCO MAGDALENA, ROSA 45 1979-09-26
62 RODRÍGUEZ IGLESIAS, JORGE 96 1980-09-26

RET ABELEIRA ÁLVAREZ, RAQUEL 50 1999-02-19 C. DEL MAR
RET SEOANE FREIJIDO, RAMON 84 1969-10-12 INDEPENDIENTE
RET SUAREZ LAGE, TANIA 99 1993-07-13 C.N. PONTEAREAS
RET VÁZQUEZ MARQUEZ, CESAR 73 1981-10-06

Chegaron sen incidencia: 62 - Con incidencia: 4 - Total: 66



Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13 

CP 15008 - A Coruña
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C IRCUÍTO GALEGO DE AUGAS ABERTAS

F ICHA TÉCNICA DA TRAVESÍA

PROBA: Travesía a nado Concello de Arteixo - VIII Memorial Marina Álvarez

DATA: 2015-08-01 CONCELLO: Arteixo

LUGAR: Porto de Suevos TIPO DE AUGAS: Mar

DISTANCIA PERCORRIDA (en metros): 2500/800/200 Nadadores á saída: 67/90/11

ENTIDADE OU CLUBE ORGANIZADOR: 

Club Natación Arteixo - Concello de Arteixo

COMPOSICIÓN DO XURADO PRINCIPAL:                                    NUM. LICENZA

ÁRBITRO XEFE: Laura Vázquez Parcero 032829009

XUÍZ SAÍDAS: Antonio Recarey Traba 076355911

ÁRBITRO/XUIZ: Nuria Salvador Liste 047388142

ÁRBITRO/XUIZ: Natalia Souto Castelo 047401033

OUTROS POSTOS DO XURADO:

INCIDENCIAS DA COMPETICIÓN:
Retirados: 
2500: 4, 
800: 1, 
200: 0

CERTIFICO A VERACIDADE DOS DATOS QUE FIGURAN NESTES RESULTADOS:

Porto de Suevos (Arteixo), 1 de Agosto de 2015

Fdo.:  ÁRBITRO XEFE
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